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FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO
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Brescia, Domenica 14/12/2025 - 10:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

[EnY

FARINA AGATA
2 TRUC GRETA
- CICOGNANI MARTINA

15° Meeting di Nuoto Internazionale
Classifica YOUTH

50 Rana - Assoluti Femmine

Anno

2011
2012
2014

SB4
SB6
SB5

Societa

Pavia Nuoto A.S.D.
Centro Sportivo Roero Srl Ssd
Rari Nantes Romagna Asd

Foglion. 1

==

=
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:20.32 628.11
02:45.53 273.12
ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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